

KARBERG HOLDING ApS

Jordbærsvinget 19
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Frank Karberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARBERG HOLDING ApS
 Jordbærsvinget 19
 4684 Holmegaard

e-mailadresse: frank.karberg@gmail.com

CVR-nr: 31479258

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentydelse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter konsulentassistance. Nettoomsætningen ved salg af udførte arbejder indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter.

Selskabet har valgt ikke at angive størrelsen af posterne "Nettoomsætning", "Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling", "Andre driftsindtægter", "Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer" og "Andre eksterne omkostninger". Posterne er sammendraget under "Bruttofortjeneste" i overensstemmelse med årsregnskabsloven § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter investeringer i unoterede selskaber og måles til dagsværdi. Såfremt dagsværdien ikke kan fastsættes indregnes andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Egenkapital

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	169.250
Eksterne omkostninger		0	
Administrationsomkostninger		-3.050	
Bruttoresultat		-3.050	169.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.050	169.250
Ordinært resultat før skat		-3.050	169.250
Skat af årets resultat		0	-37.235
Årets resultat		-3.050	132.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			40.000
Overført resultat		-3.050	92.015
I alt		-3.050	132.015

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		63.029	145.219
Omsætningsaktiver i alt		63.029	145.219
Aktiver i alt		163.029	245.219

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.521	671
Forslag til udbytte		0	40.000
Egenkapital i alt		121.479	165.671
Skyldig selskabsskat		0	37.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.550	42.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.550	79.548
Gældsforpligtelser i alt		41.550	79.548
Passiver i alt		163.029	245.219

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret